

21 czerwca - Dzień Przedsiębiorcy!

2023-06-21



invest
in Dzierżonów

Dzierżonów
nastraja pozytywnie

*Drodzy Przedsiębiorcy,
życzę Wam pozytywnych zmian, nowych
szans i ciągłego rozwoju.
Niech praca będzie Waszą pasją i daje
Wam nieustającą energię do działania.*

*Dziękuję za podejmowanie wyzwań oraz
umiejętne radzenie sobie z trudnościami
w dzisiejszych, niespokojnych czasach.*

*Dziękuję Wam również za to, że wspieracie
lokalne inicjatywy, budując więzi społeczne,
jednocześnie inwestując w naszym mieście.*

*Z okazji Waszego święta życzę, abyście nigdy
nie zwątpili w sens podjętej misji, jaką jest
prowadzenie firmy i zawsze odczuwali
satisfakcję z wykonywanej pracy.*

Burmistrz Dzierżonowa

Dariusz Kucharski

Dariusz Kucharski

W 2016 roku Sejm Rzeczypospolitej Polskiej ustanowił dzień 21 czerwca Dniem Przedsiębiorcy. Ustanowienie tego święta ma na celu wzmocnienie świadomości i wiedzy społeczeństwa o procesach gospodarczych oraz docenienie wkładu przedsiębiorców w budowaniu dobrobytu i rozwoju gospodarczego naszego kraju.

**Z tej okazji życzenia wszystkim przedsiębiorcom składa
Burmistrz Dzierżoniowa - Dariusz Kucharski:**

Drodzy przedsiębiorcy, życzę Wam pozytywnych zmian, nowych szans i ciągłego rozwoju. Niech praca będzie Waszą pasją i daje Wam nieustającą energię do działania. Dziękuję za podejmowanie wyzwań oraz umiejętne radzenie sobie z trudnościami w dzisiejszych, niespokojnych czasach. Dziękuję Wam również za to, że wspieracie lokalne inicjatywy, budując więzi społeczne, jednocześnie inwestując w naszym mieście. Z okazji Waszego święta życzę, abyście nigdy nie zwątpili w sens podjętej misji, jaką jest prowadzenie firmy i zawsze odczuwali satysfakcję z wykonywanej pracy.

W Dzierżoniowie mamy zarejestrowanych 4 455 podmiotów gospodarczych. Ponad 99% wszystkich podmiotów zarejestrowanych w naszym mieście to mikroprzedsiębiorcy i osoby prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą (4 421 podmioty). Na koniec 2022 roku na terenie miasta funkcjonowały 32 średnie przedsiębiorstwa i 2 duże zakłady: Cooper Standard Polska Sp. z o.o. – firma strefowa zatrudniająca blisko 640 osób i GE Aviation Dzierżoniów Sp. z o.o. zatrudniająca ponad 300 pracowników. Kolejnym największym podmiotem w mieście pod względem liczby pracowników jest firma Zebra Sp. z o.o. - zatrudniająca 275 osób.

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- [Share](#)
- [e-urząd](#)

[wszystkie aktualności](#)